O

Estado de Flujos de Efectivo
Usr: MABCTO0 Del 01/ene/2019 Al 30/sep./2019

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDICS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SCCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVQ DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVC POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTQ/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que les Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y S\UQ ré

) o,

I GﬂR’TUROP NO PORTILLO '”‘

DIRECTOR GENE

L.C.P. MIGUEL ANGEL BONV/ ANCINO

CONTADOR

2019

$17,372,746.26

$1,073,923.18
$16,298,823.08

$11,771,969.44

$1,672,769.60
$338,517.09
$1,890,132.97
$6,560,620.90
$36,000.00
$1,273,928.88
$5,600,776.82

$53,660.00

$53,660.00
-$53,660.00

$5,547,116.82
$4,310,828.36
$9,857,945.18

FIPRODEFO y DMINISTRACION DEL PROGRAMA DE DESARROLLO FORESTAL DE
B ESTADO DE JALISCO

Fechay
hora de Impresion

F

8/nov./2019
03:17 p. m.

2018

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

pensabilidad del emisor”.
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COORDINADORA ADMI

ISTRATIVA



