

## FIPRODEFO Palamente punto de del Natural de Constante de

Estado de Flujos de Efectivo Del 01/ene/2019 Al 30/sep./2019

Usr: MABC70 Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Fecha y 28/nov./2019 hora de Impresión 03:17 p. m.

Concepto	2019	2018
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN		
ORIGEN	\$17,372,746.26	\$0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$1,073,923.18	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$16,298,823.08	\$0.00
APLICACIÓN	\$11,771,969.44	\$0.00
SERVICIOS PERSONALES	\$1,672,769.60	\$0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$338,517.09	\$0.00
SERVICIOS GENERALES	\$1,890,132.97	\$0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$6,560,620.90	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$36,000.00	\$0.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN	\$1,273,928.88	\$0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	\$5,600,776.82	\$0.00
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN		
APLICACIÓN	\$53,660.00	\$0.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSIÓN	\$52,000.00	100 m
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN	\$53,660.00 - <b>\$53,660.00</b>	\$0.00
	-\$55,660.00	\$0.00
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO		
INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO	<b>\$5,547,116.82</b> <b>\$4,310,828.36</b> <b>\$9,857,945.18</b>	<b>\$0.00</b> \$0.00 \$0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

MTRO.ARTURO PIZANO PORTILLO

DIRECTOR GENERA

L.C.P. MIGUEL ANGEL BONILLA CANCINO

CONTADOR

L.A.E. MARGARITA CORDOVA TORRES

COORDINADORA ADMINISTRATIVA